El Pressupost d’Execució Materials del projecte ascendeix a la quantitat de 131.418,45€ (CENT TRENTA-
U MIL QUATRE-CENTS DIVUIT EUROS I QUARANTA-CINC CÈNTIMS.) 

El Pressupost per Contracte de l’obra ( inclòs 13% de Despeses Generals, el 6% de Benefici Industrial) 
ascendeix a la quantitat 156.387,96€ (CENT CINQUANTA-SIS MIL TRES-CENTS VUITANTA-SET EUROS I 
NORANTA-SIS CÈNTIMS) No IVA inclòs. 

El Pressupost per al Coneixement de l’Administració ascendeix a la quantitat de 189.229,43€ (CENT 
VUITANTA-NOU MIL DOS-CENTS VINT-I-NOU EUROS I QUARANTA-TRES CÈNTIMS.) 

Particularitats relatives al Pla de Recuperació, 
Transformació i Resiliència (PRTR) 

1.10.1  Cofinançament 

El contingut d’aquests documents deriva del “PSTD La Selva interior” del Consell Comarcal de La Selva,

[...]

El Pressupost d’Execució Materials del projecte ascendeix a la quantitat de 131.418,45€ (CENT 
TRENTA-U MIL QUATRE-CENTS DIVUIT EUROS I QUARANTA-CINC CÈNTIMS.) 

El Pressupost per Contracte de l’obra ( inclòs 13% de Despeses Generals, el 6% de Benefici 
Industrial) ascendeix a la quantitat 156.387,96€ (CENT CINQUANTA-SIS MIL TRES-CENTS VUITANTA-
SET EUROS I NORANTA-SIS CÈNTIMS) No IVA inclòs. 

El Pressupost per al Coneixement de l’Administració ascendeix a la quantitat de 189.229,43€ (CENT 
VUITANTA-NOU MIL DOS-CENTS VINT-I-NOU EUROS I QUARANTA-TRES CÈNTIMS.) 

6 TERMINI D'EXECUCIÓ 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 3 mesos. 

7 MÀ D'OBRA PREVISTA 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 4 persones. 

8 OFICIS QUE INTERVENEN EN EL DESENVOLUPAMENT DE L'OBRA